
ZARZĄDZENIE NR 221/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na: 
„Budowa trasy rowerowej na koronie wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Mikoszewo -

Drewnica w ramach projektu „Pomorskie Trasy Rowerowe – Rowerem przez Żuławy – partnerstwo 
Gminy Nowy Dwór Gdański”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej – 8 Konwersja, Działanie – 8,4. 

Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa przyrodniczego współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego”. 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U 
z 2019 r. 1843 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego powołuję komisję w składzie: 

1. Artur Kozłowski - przewodniczący komisji, 

2. Angelika Talpa – sekretarz komisji, 

3. Patryk Boguszewski – członek komisji. 

§ 2.  

Prace komisji kończą się z dniem podpisania umowy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181CD918-2B2D-43BD-8F79-EB2DB6CEB3BF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




